

Warszawa, dnia 25 lipca 2024 r.

P.T.
Farmaceuci pracujący w aptekach
szpitalnych, zakładowych i działach
farmacji szpitalnej - Członkowie OIA w
Warszawie

**Dotyczy : XIX Wyjazdowej Sesji Naukowo-Szkoleniowej Komisji ds. Farmacji Szpitalnej i
Klinicznej**

Szanowne Koleżanki i Koledzy !

Informujemy, że w tym roku XIX Sesja Naukowo-Szkoleniowa **Komisji ds. Farmacji Szpitalnej i Klinicznej** OIA w Warszawie odbędzie się w dniach od 27 do 29 września, w hotelu „ARCHE” w Nałęczowie. Będzie połączona z sesją szkoleniową Komisji Hurtowni farmaceutycznych.

W piątek (27 września) po oficjalnym otwarciu sesji, odbędzie się dla wszystkich wykład inauguracyjny. W sobotę (28 września) zaplanowaliśmy posiedzenia naukowo-szkoleniowe dla każdej Komisji oddzielnie. W niedzielę (29 września) powracamy do wspólnych wykładów, które mamy nadzieję, będą interesujące zarówno dla farmaceutów pracujących w hurtowniach farmaceutycznych jak i farmaceutów szpitalnych .

Zbiórka w dniu wyjazdu (piątek 27 września) **o godz. 13.50** przed siedzibą Izby przy ul. Żeromskiego 77 w Warszawie.

Wyjazd autokaru **najpóźniej o godz. 14.10**. Planowany przyjazd na miejsce ok. godz. 17.00.

Powrót do Warszawy w niedzielę 29 września ok. godz. 17.00 (wyjazd z hotelu po obiedzie ok. godz. 14.30).

Pierwszeństwo przyjęcia na sesję mają członkowie naszej Izby.

Zgłoszenia prosimy przesyłać drogą mailową na adres anna.skolek@oia.waw.pl **najpóźniej do wtorku 3 września br. (druk w załączniku)**. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, o przyjęciu decydować będzie kolejność zgłoszeń oraz dokonanie opłaty.

Osoby, które nie dostaną się na sesję powodu braku miejsc, będą wpisane na listę rezerwową i zostaną przyjęte pod warunkiem zwolnienia się miejsca.

Członkowie innych izb aptekarskich mogą zostać przyjęci na sesję po 3 września – w miarę wolnych miejsc.

ODPŁATNOŚĆ ZA SESJĘ:

Członkowie OIA w Warszawie płacą 350,- zł./os.

Pełna odpłatność wynosi 1400,- zł. (dla członków innych izb).

Wpłaty prosimy dokonywać przelewem na rachunek bankowy hotelu Alior Bank nr 02 2490 0005 0000 4600 0009 8942 **w terminie od 12 do 31 sierpnia br.**

W tytule przelewu należy koniecznie wpisać: XIX Sesja Szkoleniowa Farmaceutów Szpitalnych oraz swoje imię i nazwisko. Skan potwierdzenia przelewu prosimy przestać do Izby do Anny Skolek – mail: anna.skolek@oia.waw.pl .

Faktury dla wskazanych przez Państwa odbiorców hotel przygotowuje w dniu wyjazdu.

Szczegółowy program otrzymają Państwo w dniu wyjazdu.

załącznik:

- druk zgłoszenia na Sesję
- wstępna agenda sesji